祁门县 2025 年第十五届安徽省高技能人才

表彰评选推荐人选公示

根据《关于开展第十五届安徽省高技能人才表彰评选推

荐工作的通知》（皖人社秘〔2025〕133 号）文件精神，祁

门县人社局联合县人才局、县科商工信局、县农业农村局、

县文旅体局、县住建局、县国资委、县祁红产业发展中心、

县中医药发展中心等 14 家单位会商，摸排符合条件推荐人

员名单，8月 18日，组织会商第十五届安徽省高技能人才表

彰评选推荐人员名单，现将情况公示如下：

序列 姓名 工作单位 申报表彰名称 备注

1 王  昶
安徽省祁门红茶发展有

限公司

江淮杰出工

匠
拟推荐人选

2 姜  红
安徽省祁门红茶产业集

团有限公司

安徽省技能

大奖
拟推荐人选

3 徐  乾
安徽省祥源安茶茶业有

限公司

安徽省技能

能手
拟推荐人选

4 谢润华
黄山市祁 门县谢润华

徽雕艺术工作室

安徽省技能

能手
拟推荐人选

5 戴李平 黄山市祁韵堂文化艺术

有限公司

技能人才培育

工作先进单位

拟推荐单位

（排名不分先后）

在公示期间（2025 年 8 月 26 日—9 月 1 日），如对推

荐人选有异议的，可通过口头、书面或电话方式向县人社局

反映。县人社局联系电话：0559—4503187

                      祁门县人力资源和社会保障局

                  2025年 8月 26日

	祁门县2025年第十五届安徽省高技能人才表彰评选推荐人选公示